
Ú Ř A D   M Ě S T Y S  E    N Á M Ě Š Ť    N A    H A N É 
stavební úřad 

nám. T.G. Masaryka 100, 78344 Náměšť na Hané 
 

SPIS. ZN.: 
Č.j. 

2276/2017/Pa 
2582/2017/Pa-OU 

   

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Pavla Palátová 
585757813 
stavebni@namestnahane.cz 

   

DATUM: 22.8.2017    
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 
 

Obec Olbramice, IČO 00635669, Olbramice 56, 783 22  Olbramice, 
kterou zastupuje AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmannova 153/12, 779 00  Olomouc 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Obec Olbramice, IČO 00635669, Olbramice 56, 783 22  Olbramice, 
kterou zastupuje AGPOL s.r.o., IČO 28597044, Jungmannova 153/12, 779 00  Olomouc 

 (dále jen "žadatel") podal dne 24.7.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby: 

KANALIZACE a ČOV OLBRAMICE 

na pozemcích parcelní číslo 2, 3, 4/1, 5/1, 89, 98/1, 538/5, 555/3, 622/25, 622/74, 622/75, 
622/133, 622/134, 622/171, 622/172, 622/173, 707, 710, 731/1, 731/2, 731/4, 750, 752, 

753, 755, 756, 758, 759 v katastrálním území Olbramice u Vilémova. 

 Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

********************************************************************** 

Stavba obsahuje: 
- SO-01 Sdružený objekt ČOV 

- SO-02 Propojovací potrubí, odtok vyčištěné vody 

- SO-03 Příjezdová komunikace a zpevněné plochy (u ČOV) 

- SO-04 Terénní úpravy 

- SO-05 Oplocení ČOV 

- SO-06 Vodovodní přípojka k ČOV 

- SO-07 Přípojka NN pro ČOV 

- SO-08 Stoky splaškové kanalizace 

- SO-09 Kanalizační odbočky 
 

Jedná se o novou stavbu splaškové oddílné kanalizace.  
Splašková kanalizace bude gravitační, skládá se z jednotlivých stok A, A0, A1, A1-1, A2, 



Č.j. 2582/2017/Pa-OU str. 2 

 
A3 ukončení  v biologické čistírně odpadních vod (ČOV). Gravitační kanalizace je 
navržena napříč celou obcí Olbramice především ve zpevněných plochách silnic a 
místních komunikací. Kanalizační přípojky, které jsou umístěny na veřejném pozemku u 
hranice připojované nemovitosti nebo bezprostředně za hranicí připojované nemovitosti. 
Kapacity stavby 
ČOV řeší čištění splaškových odpadních vod přivedených gravitační kanalizací z obce 
Olbramice. Pro výpočet vstupního zatížení byl zadán počet obyvatel připojených na ČOV, 
což bude ve výhledu 256, a množství přivedených odpadních vod, což bude průměrně 
38,4 m3/d.   
Stoky splaškové kanalizace: 
Dimenze DN 250 mm – plast. 
A 991,6 m 
A0 68,0 m 
A1 221,0 m 
A1-1 20,0 m 
A2 100,0 m 
A3  41,0 m 
Kanalizační šachty ŽB-P-1000 mm      70 ks 
Kanalizační šachty přípojky ŽB-P nebo platové min DN 425/600 mm 91 ks 
Počet odboček na splaškové kanalizace vč. P79:     75 ks, délky 
513,30 m 
Množství vypouštěných vod:  
 Q 24 = 0,4 l/s = 1,6 m3/hod. =       38,4 m3/den  
Q roční                   14016 m3/rok 

*********************************************************************** 
 

 Úřad městyse v Náměšti na Hané, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 
jednání.  Oznámení o zahájení územního  řízení je vzhledem k velkému počtu účastníků 
doručováno veřejnou vyhláškou.    

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městyse v Náměšti na Hané, 
stavební úřad, úřední dny Po a St 8 - 17). 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 91, 92, 93, 94, 97, 765, 99/1, 99/2, 88, 83, 80, 79, 76, 84/1, 75, 705, 74, 70, 
69, 63, 62, 60, 105, 106, 107, 731/3, 114/2, 731/6, 731/5, 118, 119, 131, 132, 128, 
133/2, 52, 46, 43, 44, 766, 39, 41, 38, 34, 35, 33, 32/1, 28, 27, 26/1, 21, 133/1, 731/7, 
731/8, 143, 731/9, 144, 152, 154, 155, 166, 165, 167/1, 172, 173, 174, 182, 183, 188, 
189, 193, 194, 204, 205, 768, 20, 16, 13, 12/1, 12/2, 11, 10, 210, 211/1, 211/2, 219, 
220, 221, 223, 224/1, 228, 234, 235, 236, 237, 757, 253, 252, 251, 9/1, 8, 7, 4/4, 4/2, 
5/3, 1, 596/1, 596/2, 622/108, 622/109, 622/120, 622/24, 600/2, 722, 254, 255, 721, 



Č.j. 2582/2017/Pa-OU str. 3 

 
600/6, 604, 605, 614/4, 609, 610, 612, 14/2, 14/1, 622/63, 622/62, 15, 555/1, 622/64, 
622/65, 622/66, 622/67, 622/68, 622/69, 622/70, 622/71, 622/72, 622/73, 622/35, 
622/76, 622/77, 622/174, 622/135, 622/132 v katastrálním území Olbramice u 
Vilémova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Olbramice č.p. 66, č.p. 60, č.p. 62, č.p. 64, č.p. 63, č.p. 58, č.p. 73, č.p. 38, č.p. 26, 
č.p. 54, č.p. 25, č.p. 35, č.p. 69, č.p. 27, č.p. 34, č.p. 39, č.p. 59, č.p. 40, č.p. 9, č.p. 6, 
č.p. 45, č.p. 46, č.p. 4, č.p. 49, č.p. 48, č.p. 12, č.p. 67, č.p. 37, č.e. 1, č.p. 16, č.p. 18, 
č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 14, č.p. 2, č.p. 42, č.p. 44, č.p. 1, 
č.p. 43, č.p. 31, č.p. 32, č.p. 74, č.p. 51, č.p. 33, č.p. 55, č.p. 30, č.p. 41, č.p. 71, č.p. 
53, č.p. 61 a č.p. 65 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 
územního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 
námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek. 

 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník 
pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo 
osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

Pavla Palátová 
vedoucí stavebního úřadu 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední městyse Náměšť na Hané a 
Obce Olbramice a na www.stránkách městyse Náměšť na Hané a obce Olbramice.  
 
 
Vyvěšeno dne …………………................ Sejmuto dne ................................................ 
(úřední deska) 
 
 
Vyvěšeno dne …………………................ Sejmuto dne ................................................ 
(elektronic.úřední deska – www.stránky) 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 



Č.j. 2582/2017/Pa-OU str. 4 

 
Příloha: situační výkres navrhované stavby 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
 
žadatel:  Obec Olbramice, IDDS: dkybkw8 
zastoupen:  AGPOL s.r.o., IDDS: ydbjhuf 
 
vlastníci dotčených nemovitostí: 
Obec Olbramice, IDDS: dkybkw8 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Vojtěch Zapletal, Olbramice č.p. 3, 783 22  Cholina 
Vojtěch Zapletal, Olbramice č.p. 3, 783 22  Cholina 
Ing. Pavel Solovský, Olbramice č.p. 39, 783 22  Cholina 
Jaroslav Křupka, Olbramice č.p. 73, 783 22  Cholina 
Marie Mikelová, U cihelny č.p. 197/35, Droždín, 779 00  Olomouc 9 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
Josef Grézl, Jeremiášova č.p. 435/16, Povel, 779 00  Olomouc 9 
 
 
 
vlastníci  sousedních nemovitostí:  
Václav Brázda, Olbramice č.p. 18, 783 22  Cholina 
Ladislav Fiala, Olbramice č.p. 60, 783 22  Cholina 
Roman Prucek, Olbramice č.p. 61, 783 22  Cholina 
Lucie Růžičková, Hluchov č.p. 4, 798 41  Kostelec na Hané 
Martin Růžička, Hluchov č.p. 2, 798 41  Kostelec na Hané 
Jaromír Prucek, Olbramice č.p. 64, 783 22  Cholina 
Jana Chytilová, Olbramice č.p. 63, 783 22  Cholina 
Marcel Chytil, Olbramice č.p. 63, 783 22  Cholina 
Jaroslav Křupka, Olbramice č.p. 73, 783 22  Cholina 
Josef Zajíček, Olbramice č.p. 38, 783 22  Cholina 
Václav Šanovec, kpt. Jaroše č.p. 337/15, Povel, 779 00  Olomouc 9 
Eva Šanovcová, kpt. Jaroše č.p. 337/15, Povel, 779 00  Olomouc 9 
Miloslav Novák, Trávnická č.p. 2201/8, 796 01  Prostějov 1 
Karel Kopečný, Olbramice č.p. 25, 783 22  Cholina 
Viktor Laika, Olbramice č.p. 35, 783 22  Cholina 
Monika Laiková, Olbramice č.p. 35, 783 22  Cholina 
Mgr. Robert Prucek, Olbramice č.p. 76, 783 22  Cholina 
Žaneta Rollerová, Drahanovice č.p. 99, 783 44  Náměšť na Hané 
Obec Olbramice, IDDS: dkybkw8 
Miroslav Ministr, Olbramice č.p. 27, 783 22  Cholina 
Běla Bednářová, Olbramice č.p. 27, 783 22  Cholina 
Jindřich Solovský, Olbramice č.p. 34, 783 22  Cholina 
Ludmila Solovská, Olbramice č.p. 34, 783 22  Cholina 
Ing. Ludmila Solovská, Olbramice č.p. 39, 783 22  Cholina 
Ing. Pavel Solovský, Olbramice č.p. 39, 783 22  Cholina 
Dušan Dutszák, Olbramice č.p. 7, 783 22  Cholina 



Č.j. 2582/2017/Pa-OU str. 5 

 
Miluše Dutszáková, Olbramice č.p. 7, 783 22  Cholina 
Josef Zatloukal, Olbramice č.p. 59, 783 22  Cholina 
Květoslava Zatloukalová, Olbramice č.p. 59, 783 22  Cholina 
Petr Palička, Olbramice č.p. 40, 783 22  Cholina 
Jiří Žlebek, Olbramice č.p. 75, 783 22  Cholina 
Kateřina Žlebková, Olbramice č.p. 75, 783 22  Cholina 
Martin Nakládal, Olbramice č.p. 80, 783 22  Cholina 
Miroslava Vinklářová, Olbramice č.p. 80, 783 22  Cholina 
David Dvořák, Olbramice č.p. 28, 783 22  Cholina 
Dana Janků, Olbramice č.p. 29, 783 22  Cholina 
Ivana Spurná, Olbramice č.p. 9, 783 22  Cholina 
Zdeněk Spurný, Olbramice č.p. 9, 783 22  Cholina 
Jan Kopřiva, Olbramice č.p. 82, 783 22  Cholina 
Kristýna Kopřivová, Olbramice č.p. 82, 783 22  Cholina 
Oldřiška Janečková, Olbramice č.p. 6, 783 22  Cholina 
Stanislav Helekal, Olbramice č.p. 45, 783 22  Cholina 
Eva Helekalová, Olbramice č.p. 45, 783 22  Cholina 
Iveta Dostálová, Olbramice č.p. 46, 783 22  Cholina 
Věra Winklerová, Olbramice č.p. 5, 783 22  Cholina 
Josef Zajíček, Olbramice č.p. 38, 783 22  Cholina 
Pavel Lakomý, Olbramice č.p. 4, 783 22  Cholina 
Eva Nevrlá, Olbramice č.p. 49, 783 22  Cholina 
Marie Prokopová, Olbramice č.p. 49, 783 22  Cholina 
Vojtěch Zapletal, Olbramice č.p. 3, 783 22  Cholina 
Ladislav Kopřiva, Olbramice č.p. 79, 783 22  Cholina 
Jiří Solovský, Olbramice č.p. 48, 783 22  Cholina 
Anna Solovská, Olbramice č.p. 48, 783 22  Cholina 
Barbora Kopřivová, Olbramice č.p. 79, 783 22  Cholina 
Ondřej Havelka, Olbramice č.p. 17, 783 22  Cholina 
Irena Havelková, Olbramice č.p. 17, 783 22  Cholina 
Josef Weisgärber, Olbramice č.p. 36, 783 22  Cholina 
Ladislav Weisgärber, Olbramice č.p. 36, 783 22  Cholina 
Ivana Stejskalová, Bohuslavice č.p. 67, 798 56  Bohuslavice u Konice 
Jana Lakomá, Biskupství č.p. 218, 783 44  Náměšť na Hané 
Lubomír Vogl, Na Letné č.p. 243, 783 53  Velká Bystřice 
Marie Voglová, Severní č.p. 1259, 784 01  Litovel 
Marie Marková, U cukrovaru č.p. 606/18, Holice, 779 00  Olomouc 9 
Martin Vogl, Karla Sedláka č.p. 1191/3, 784 01  Litovel 
Aleš Vogl, Novosady č.p. 552/8a, 784 01  Litovel 
MUDr. Jaromír Roubec, Ph.D., Křížkovského č.p. 825/15, Muglinov, 712 00  Ostrava 12 
MUDr. Danuše Roubcová, Křížkovského č.p. 825/15, Muglinov, 712 00  Ostrava 12 
Eva Papicová, Olbramice č.p. 16, 783 22  Cholina 
Oldřich Papica, Olbramice č.p. 16, 783 22  Cholina 
Anna Doleželová, Olbramice č.p. 17, 783 22  Cholina 
Václav Brázda, Olbramice č.p. 18, 783 22  Cholina 
Mgr. Dagmar Vysloužilová, Olbramice č.p. 19, 783 22  Cholina 
Petr Vysloužil, Olbramice č.p. 19, 783 22  Cholina 
Josef Vyhnánek, Olbramice č.p. 20, 783 22  Cholina 
Helena Vyhnánková, Olbramice č.p. 20, 783 22  Cholina 



Č.j. 2582/2017/Pa-OU str. 6 

 
Marie Slavíčková, Olbramice č.p. 21, 783 22  Cholina 
Petr Nemrava, Štramberská č.p. 1091/8, 742 21  Kopřivnice 
Ivo Nemrava, Za Stadionem č.p. 1326, 789 85  Mohelnice 
Naděžda Štenclová, Kosmonautů č.p. 847/7a, 784 01  Litovel 
Stanislav Nemrava, Revúcká č.p. 1190/5, 784 01  Litovel 
Ing. Jaroslav Mačkal, Olbramice č.p. 24, 783 22  Cholina 
Petra Faksová, Dělnická č.p. 549/9, Neředín, 779 00  Olomouc 9 
Marek Srovnal, Cakov č.p. 60, Senice na Hané, 783 22  Cholina 
Jaroslav Zapletal, Albertova č.p. 1100/26, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Petr Seehof, Olbramice č.p. 2, 783 22  Cholina 
Mgr. Jitka Seehofová, Olbramice č.p. 2, 783 22  Cholina 
Bc. Martin Novotný, Olbramice č.p. 42, 783 22  Cholina 
Veronika Lakomá, Olbramice č.p. 44, 783 22  Cholina 
Štěpán Prucek, Olbramice č.p. 43, 783 22  Cholina 
Zdislava Prucková, Olbramice č.p. 43, 783 22  Cholina 
František Zapletal, Klužínek č.p. 57, Hvozd, 798 52  Konice 
Miroslav Havlíček, Olbramice č.p. 32, 783 22  Cholina 
Jarmila Bednářová, Olbramice č.p. 74, 783 22  Cholina 
Josef Prucek, Olbramice č.p. 51, 783 22  Cholina 
Miroslav Prucek, Olbramice č.p. 33, 783 22  Cholina 
Marie Sedláčková, Rakodavy č.p. 157, Věrovany, 783 75  Dub nad Moravou 
Marie Pospíšilová, Olbramice č.p. 70, 783 22  Cholina 
Oldřich Šembera, Stará Víska č.p. 66/4, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
MUDr. Emília Šemberová, Stará Víska č.p. 66/4, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 
Petr Šindelář, Olbramice č.p. 30, 783 22  Cholina 
František Pouč, Olbramice č.p. 30, 783 22  Cholina 
Pavla Poučová, Olbramice č.p. 30, 783 22  Cholina 
Mgr. Robert Prucek, Olbramice č.p. 76, 783 22  Cholina 
Štěpán Prucek, Olbramice č.p. 43, 783 22  Cholina 
Jitka Prucková, Olbramice č.p. 43, 783 22  Cholina 
Radek Laurinec, Kmochova č.p. 1062/32, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Hana Škrabalová, Cakov č.p. 67, Senice na Hané, 783 22  Cholina 
Okresní stavební bytové družstvo Olomouc se sídlem v Uničově, IDDS: wjhq8xq 
Vladimír Holiš, Dobrovského č.p. 721/15, 779 00  Olomouc 9 
Zemědělské družstvo Senice na Hané, IDDS: eywcxe4 
Marie Prokopová, Olbramice č.p. 49, 783 22  Cholina 
František Tyl, Hvozd č.p. 127, 798 55  Hvozd u Prostějova 
Jaroslava Mikulková, Raková u Konice č.p. 83, 798 57  Laškov 
Rudolf Grulich, Zahradní č.p. 411, 783 45  Senice na Hané 
Roman Prucek, Olbramice č.p. 61, 783 22  Cholina 
Yvetta Muzikantová, Kmochova č.p. 988/6, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 
Jiří Bubeník, Olbramice č.p. 65, 783 22  Cholina 
Veronika Lakomá, Olbramice č.p. 44, 783 22  Cholina 
Ing. Pavel Kolman, IDDS: kgjhvni 
Vojtěch Zapletal, Olbramice č.p. 3, 783 22  Cholina 
Mgr. Jaroslav Kolman, Volgogradská č.p. 2510/105, Zábřeh, 700 30  Ostrava 30 
Ing. Zdeněk Kolman, Nádražní II č.p. 583, 783 53  Velká Bystřice 
Mgr. Draga Kolmanová, 1. máje č.p. 525, 788 15  Velké Losiny 



Č.j. 2582/2017/Pa-OU str. 7 

 
Anna Doleželová, Olbramice č.p. 17, 783 22  Cholina 
Josef Weisgärber, Olbramice č.p. 36, 783 22  Cholina 
Marie Mikelová, U cihelny č.p. 197/35, Droždín, 779 00  Olomouc 9 
Josef Grézl, Jeremiášova č.p. 435/16, Povel, 779 00  Olomouc 9 
Lubomír Vogl, Na Letné č.p. 243, 783 53  Velká Bystřice 
Ing. Lubomír Vogl, Na Letné č.p. 243, 783 53  Velká Bystřice 
  
dotčené správní úřady 
KHS Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IDDS: 7zyai4b 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IDDS: ufiaa6d 
Město Litovel, stavební odbor - odd. územního plánu, IDDS: 4rub4s3 
Město Litovel, odbor životního prostředí, IDDS: 4rub4s3 
  
ostatní 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GridServices, s.r.o., GasNet, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
INSTA CZ s.r.o., IDDS: k5cb84i 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Policie ČR - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, dopravní inspektorát, IDDS: 
6jwhpv6 
 


		2017-08-22T14:18:20+0200
	vedoucí stavebního úřadu




